
令和５年１月６日 

シニア太極拳教室 

ご参加者 様 

 中央区体育協会事務局  

 

令和５年度シニア太極拳教室の休止につきまして 

 

拝啓 時下ますますのご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は中央区体育協会の事業にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、日頃より皆様にお楽しみいただいておりますシニア太極拳教室につきまして、誠に残念では

ございますが、教室指導員の高齢化及び指導員不足により非常に切迫した状況でございます。 

これらを鑑みた結果、苦渋の決断ではございますが令和５年度の教室を休止とさせていただくこと

となりました。これまでご参加いただいている皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますこと深くお詫

び申し上げます。 

また、こちらの事情により誠に恐縮ではございますが、休止期間につきましては万全に教室が再

度開催出来ますよう準備し、精進して参りますのでご理解の程よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

 

 

【問合せ先】 

中央区体育協会 

                              〒104-8404 中央区築地１－１－１中央区役所内 

                              TEL.：３５４６－５７２９ 

                     


